
2 km I. Corteva Agriscience - Mályvavirág Jótékonysági Futógála 
Eredmények
2023.04.15

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 7-9 év

2047 31 14 1 Pákozdi Anna Nő 7-9 év 0:11:03 0:11:03
2045 34 17 2 Nyerges Anna Nő 7-9 év 0:11:20 0:11:20

Nő 10-14 év

2001 5 1 1 Áchim Tamara Nő 10-14 év 0:08:38 0:08:38
2060 7 2 2 Szlovák Olívia Nő 10-14 év 0:08:43 0:08:43
2066 10 3 3 Varga-Kudlák  Lilla Zita Nő 10-14 év 0:09:08 0:09:08
2052 14 4 4 Pozderka Zsófia Blanka Nő 10-14 év 0:09:32 0:09:32
2026 15 5 5 Hegedűs Janka Nő 10-14 év 0:09:33 0:09:33
2030 26 11 6 Kepenyes-Darida Zóra Nő 10-14 év 0:10:40 0:10:40
2016 29 13 7 Dernovics Izabella Klára Nő 10-14 év 0:10:54 0:10:54
2036 39 22 8 Krivik Adél Anna Nő 10-14 év 0:11:34 0:11:34
2018 43 25 9 Dinya  Gabriella Edina Nő 10-14 év 0:12:29 0:12:29

Nő 15-99 év

2020 18 6 1 Fülöp  Brigitta Nő 15-99 év 0:09:47 0:09:47
2048 19 7 2 Pável Zsanett Nő 15-99 év 0:09:49 0:09:49
2067 22 8 3 Vass Ilona Tünde Nő 15-99 év 0:10:15 0:10:15
2007 23 9 4 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 15-99 év 0:10:17 0:10:17
2044 24 10 5 Nitsch Dóra Nő 15-99 év 0:10:22 0:10:22
2039 27 12 6 Molnár Lili Nő 15-99 év 0:10:42 0:10:42
2038 32 15 7 Melián Klára Nő 15-99 év 0:11:06 0:11:06
2063 33 16 8 Szűcs Katalin Nő 15-99 év 0:11:11 0:11:11
2015 35 18 9 Demeter Gabriella Nő 15-99 év 0:11:26 0:11:26
2058 36 19 10 Szakács  Katalin Nő 15-99 év 0:11:27 0:11:27
2062 37 20 11 Sztancsik Tünde Nő 15-99 év 0:11:30 0:11:30
2034 38 21 12 Kovács  Hajnalka Nő 15-99 év 0:11:32 0:11:32
2046 40 23 13 Nyergesné Janecskó  Krisztina Nő 15-99 év 0:11:40 0:11:40
2006 41 24 14 Biróné Szigetvári Edit Nő 15-99 év 0:12:23 0:12:23
2065 45 26 15 Varga-Kudlák  Csilla Nő 15-99 év 0:12:45 0:12:45
2042 46 27 16 Mozes Gabriella Nő 15-99 év 0:13:14 0:13:14
2053 47 28 17 Rácz Zsuzsanna Nő 15-99 év 0:13:58 0:13:58
2049 49 29 18 Pengő  Katalin Nő 15-99 év 0:15:38 0:15:38

1. oldal, összesen: 4
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PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 7-9 év

2003 5 5 1 Balázs Levente Férfi 7-9 év 0:08:38 0:08:38
2002 11 8 2 Ambrus Zsomor Férfi 7-9 év 0:09:12 0:09:12
2035 12 9 3 Kriska Dominik Férfi 7-9 év 0:09:15 0:09:15
2014 16 11 4 Csekő  Kristóf Férfi 7-9 év 0:09:39 0:09:39
2011 20 13 5 Csapó Zalán Férfi 7-9 év 0:09:57 0:09:57
2031 21 14 6 Kókai Marcell Férfi 7-9 év 0:10:02 0:10:02
2068 44 19 7 Zakar Ders Férfi 7-9 év 0:12:31 0:12:31

Férfi 10-14 év

2029 3 3 1 Kepenyes-Darida Alex Férfi 10-14 év 0:08:02 0:08:02
2017 25 15 2 Détár Vajk Levente Férfi 10-14 év 0:10:25 0:10:25
2024 30 17 3 Gyalog  Ferenc Férfi 10-14 év 0:11:00 0:11:00

Férfi 15-99 év

2032 1 1 1 Kondacs Mihály Férfi 15-99 év 0:07:45 0:07:45
2059 2 2 2 Szeljak Bence Férfi 15-99 év 0:07:56 0:07:56
2004 4 4 3 Balázs Tibor Férfi 15-99 év 0:08:20 0:08:20
2019 8 6 4 Farkas Adrián Férfi 15-99 év 0:08:59 0:08:59
2043 9 7 5 Nagy Miklós Férfi 15-99 év 0:09:07 0:09:07
2061 13 10 6 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 15-99 év 0:09:22 0:09:22
2005 17 12 7 Bartha Sándor Férfi 15-99 év 0:09:41 0:09:41
2040 28 16 8 Molnárfi András Férfi 15-99 év 0:10:46 0:10:46
2054 42 18 9 Rafaj János Férfi 15-99 év 0:12:24 0:12:24
2021 48 20 10 Gesztesi László Férfi 15-99 év 0:15:08 0:15:08
2010 50 21 11 Czimrák János Férfi 15-99 év 0:17:00 0:17:00

Nő Abszolút

2001 5 1 1 Áchim Tamara Nő 10-14 év 0:08:38 0:08:38
2060 7 2 2 Szlovák Olívia Nő 10-14 év 0:08:43 0:08:43
2066 10 3 3 Varga-Kudlák  Lilla Zita Nő 10-14 év 0:09:08 0:09:08
2052 14 4 4 Pozderka Zsófia Blanka Nő 10-14 év 0:09:32 0:09:32
2026 15 5 5 Hegedűs Janka Nő 10-14 év 0:09:33 0:09:33
2020 18 6 1 Fülöp  Brigitta Nő 15-99 év 0:09:47 0:09:47
2048 19 7 2 Pável Zsanett Nő 15-99 év 0:09:49 0:09:49
2067 22 8 3 Vass Ilona Tünde Nő 15-99 év 0:10:15 0:10:15
2007 23 9 4 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 15-99 év 0:10:17 0:10:17
2044 24 10 5 Nitsch Dóra Nő 15-99 év 0:10:22 0:10:22
2030 26 11 6 Kepenyes-Darida Zóra Nő 10-14 év 0:10:40 0:10:40
2039 27 12 6 Molnár Lili Nő 15-99 év 0:10:42 0:10:42
2016 29 13 7 Dernovics Izabella Klára Nő 10-14 év 0:10:54 0:10:54
2047 31 14 1 Pákozdi Anna Nő 7-9 év 0:11:03 0:11:03
2038 32 15 7 Melián Klára Nő 15-99 év 0:11:06 0:11:06
2063 33 16 8 Szűcs Katalin Nő 15-99 év 0:11:11 0:11:11
2045 34 17 2 Nyerges Anna Nő 7-9 év 0:11:20 0:11:20
2015 35 18 9 Demeter Gabriella Nő 15-99 év 0:11:26 0:11:26
2058 36 19 10 Szakács  Katalin Nő 15-99 év 0:11:27 0:11:27
2062 37 20 11 Sztancsik Tünde Nő 15-99 év 0:11:30 0:11:30
2034 38 21 12 Kovács  Hajnalka Nő 15-99 év 0:11:32 0:11:32
2036 39 22 8 Krivik Adél Anna Nő 10-14 év 0:11:34 0:11:34
2046 40 23 13 Nyergesné Janecskó  Krisztina Nő 15-99 év 0:11:40 0:11:40
2006 41 24 14 Biróné Szigetvári Edit Nő 15-99 év 0:12:23 0:12:23
2018 43 25 9 Dinya  Gabriella Edina Nő 10-14 év 0:12:29 0:12:29
2065 45 26 15 Varga-Kudlák  Csilla Nő 15-99 év 0:12:45 0:12:45
2042 46 27 16 Mozes Gabriella Nő 15-99 év 0:13:14 0:13:14
2053 47 28 17 Rácz Zsuzsanna Nő 15-99 év 0:13:58 0:13:58
2049 49 29 18 Pengő  Katalin Nő 15-99 év 0:15:38 0:15:38

2. oldal, összesen: 4
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Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi Abszolút

2032 1 1 1 Kondacs Mihály Férfi 15-99 év 0:07:45 0:07:45
2059 2 2 2 Szeljak Bence Férfi 15-99 év 0:07:56 0:07:56
2029 3 3 1 Kepenyes-Darida Alex Férfi 10-14 év 0:08:02 0:08:02
2004 4 4 3 Balázs Tibor Férfi 15-99 év 0:08:20 0:08:20
2003 5 5 1 Balázs Levente Férfi 7-9 év 0:08:38 0:08:38
2019 8 6 4 Farkas Adrián Férfi 15-99 év 0:08:59 0:08:59
2043 9 7 5 Nagy Miklós Férfi 15-99 év 0:09:07 0:09:07
2002 11 8 2 Ambrus Zsomor Férfi 7-9 év 0:09:12 0:09:12
2035 12 9 3 Kriska Dominik Férfi 7-9 év 0:09:15 0:09:15
2061 13 10 6 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 15-99 év 0:09:22 0:09:22
2014 16 11 4 Csekő  Kristóf Férfi 7-9 év 0:09:39 0:09:39
2005 17 12 7 Bartha Sándor Férfi 15-99 év 0:09:41 0:09:41
2011 20 13 5 Csapó Zalán Férfi 7-9 év 0:09:57 0:09:57
2031 21 14 6 Kókai Marcell Férfi 7-9 év 0:10:02 0:10:02
2017 25 15 2 Détár Vajk Levente Férfi 10-14 év 0:10:25 0:10:25
2040 28 16 8 Molnárfi András Férfi 15-99 év 0:10:46 0:10:46
2024 30 17 3 Gyalog  Ferenc Férfi 10-14 év 0:11:00 0:11:00
2054 42 18 9 Rafaj János Férfi 15-99 év 0:12:24 0:12:24
2068 44 19 7 Zakar Ders Férfi 7-9 év 0:12:31 0:12:31
2021 48 20 10 Gesztesi László Férfi 15-99 év 0:15:08 0:15:08
2010 50 21 11 Czimrák János Férfi 15-99 év 0:17:00 0:17:00

3. oldal, összesen: 4
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Futam Abszolút

2032 1 1 1 Kondacs Mihály Férfi 15-99 év 0:07:45 0:07:45
2059 2 2 2 Szeljak Bence Férfi 15-99 év 0:07:56 0:07:56
2029 3 3 1 Kepenyes-Darida Alex Férfi 10-14 év 0:08:02 0:08:02
2004 4 4 3 Balázs Tibor Férfi 15-99 év 0:08:20 0:08:20
2003 5 5 1 Balázs Levente Férfi 7-9 év 0:08:38 0:08:38
2001 5 1 1 Áchim Tamara Nő 10-14 év 0:08:38 0:08:38
2060 7 2 2 Szlovák Olívia Nő 10-14 év 0:08:43 0:08:43
2019 8 6 4 Farkas Adrián Férfi 15-99 év 0:08:59 0:08:59
2043 9 7 5 Nagy Miklós Férfi 15-99 év 0:09:07 0:09:07
2066 10 3 3 Varga-Kudlák  Lilla Zita Nő 10-14 év 0:09:08 0:09:08
2002 11 8 2 Ambrus Zsomor Férfi 7-9 év 0:09:12 0:09:12
2035 12 9 3 Kriska Dominik Férfi 7-9 év 0:09:15 0:09:15
2061 13 10 6 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 15-99 év 0:09:22 0:09:22
2052 14 4 4 Pozderka Zsófia Blanka Nő 10-14 év 0:09:32 0:09:32
2026 15 5 5 Hegedűs Janka Nő 10-14 év 0:09:33 0:09:33
2014 16 11 4 Csekő  Kristóf Férfi 7-9 év 0:09:39 0:09:39
2005 17 12 7 Bartha Sándor Férfi 15-99 év 0:09:41 0:09:41
2020 18 6 1 Fülöp  Brigitta Nő 15-99 év 0:09:47 0:09:47
2048 19 7 2 Pável Zsanett Nő 15-99 év 0:09:49 0:09:49
2011 20 13 5 Csapó Zalán Férfi 7-9 év 0:09:57 0:09:57
2031 21 14 6 Kókai Marcell Férfi 7-9 év 0:10:02 0:10:02
2067 22 8 3 Vass Ilona Tünde Nő 15-99 év 0:10:15 0:10:15
2007 23 9 4 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 15-99 év 0:10:17 0:10:17
2044 24 10 5 Nitsch Dóra Nő 15-99 év 0:10:22 0:10:22
2017 25 15 2 Détár Vajk Levente Férfi 10-14 év 0:10:25 0:10:25
2030 26 11 6 Kepenyes-Darida Zóra Nő 10-14 év 0:10:40 0:10:40
2039 27 12 6 Molnár Lili Nő 15-99 év 0:10:42 0:10:42
2040 28 16 8 Molnárfi András Férfi 15-99 év 0:10:46 0:10:46
2016 29 13 7 Dernovics Izabella Klára Nő 10-14 év 0:10:54 0:10:54
2024 30 17 3 Gyalog  Ferenc Férfi 10-14 év 0:11:00 0:11:00
2047 31 14 1 Pákozdi Anna Nő 7-9 év 0:11:03 0:11:03
2038 32 15 7 Melián Klára Nő 15-99 év 0:11:06 0:11:06
2063 33 16 8 Szűcs Katalin Nő 15-99 év 0:11:11 0:11:11
2045 34 17 2 Nyerges Anna Nő 7-9 év 0:11:20 0:11:20
2015 35 18 9 Demeter Gabriella Nő 15-99 év 0:11:26 0:11:26
2058 36 19 10 Szakács  Katalin Nő 15-99 év 0:11:27 0:11:27
2062 37 20 11 Sztancsik Tünde Nő 15-99 év 0:11:30 0:11:30
2034 38 21 12 Kovács  Hajnalka Nő 15-99 év 0:11:32 0:11:32
2036 39 22 8 Krivik Adél Anna Nő 10-14 év 0:11:34 0:11:34
2046 40 23 13 Nyergesné Janecskó  Krisztina Nő 15-99 év 0:11:40 0:11:40
2006 41 24 14 Biróné Szigetvári Edit Nő 15-99 év 0:12:23 0:12:23
2054 42 18 9 Rafaj János Férfi 15-99 év 0:12:24 0:12:24
2018 43 25 9 Dinya  Gabriella Edina Nő 10-14 év 0:12:29 0:12:29
2068 44 19 7 Zakar Ders Férfi 7-9 év 0:12:31 0:12:31
2065 45 26 15 Varga-Kudlák  Csilla Nő 15-99 év 0:12:45 0:12:45
2042 46 27 16 Mozes Gabriella Nő 15-99 év 0:13:14 0:13:14
2053 47 28 17 Rácz Zsuzsanna Nő 15-99 év 0:13:58 0:13:58
2021 48 20 10 Gesztesi László Férfi 15-99 év 0:15:08 0:15:08
2049 49 29 18 Pengő  Katalin Nő 15-99 év 0:15:38 0:15:38
2010 50 21 11 Czimrák János Férfi 15-99 év 0:17:00 0:17:00

4. oldal, összesen: 4


